
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 00943/2024, SML 2024/18

SANACE SKÁLY A OPRAVA STŘECHY HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY U OBJEKTU

SPRÁVY NPČŠ _ HŘENSKO č.p. 115.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

2.I.

2.2.

2.3.

pozdějších předpisů

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupené: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: NEJVYS s.r.o.

Se sídlem: Svatojakubská 46, Ústí nad Labem 403 22

zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem C 40994/KSUL

IČO: 09609466

DIČ: CZO9609466

bankovní spojení: MONETA Money Bank

č.účtu: 235 241 749 / 0600

zastoupený: Vojtěchem Rokošem, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dilo „Sanace skály a oprava

střechy hospodářské budovy u objektu Správy NP České Švýcarsko, Hřensko č.p. 115“. dle

Specifikace v odst. 2.3. tohoto článku.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu,

který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení dila. Objednatel se zavazuje umožnit

zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ a do objektu za účelem provedení díla,

dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít

písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve

stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán dohodou mezi zadavatelem a zhotovitelem při prohlídce

místa plnění aje povinen dodržovat pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů bude

proveden zápis ve stavebním deniku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Rozsah prací:

1. Sanace skály dle pokynů geologa Správy NPČŠ

2. Oprava střechy budovy — podrobnosti dle cenové nabídky ze dne 24.1.2024 — nutno dodržet

podmínku řádného odvětrání z důvodu montáže střechy v bezprostřední blízkosti skály



2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu. Pokud

dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti zhotovitele či provozem mechanizačních

prostředků je zhotovitel povinen po provedení díla uvést okolí objektu do původního stavu.

Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu v okolí

objektu a v objektu samotném. Pokud dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti

zhotovitele je zhotovitel povinen po provedení díla uvést povrch do původního stavu. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzeti díla ze strany objednatele.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním díla (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Období pro provedení díla je

stanoveno na 19.2. - 30.04.2024. O předáni staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn

zápis ve stavebním deniku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 36 měsíců ode dne

protokolámího předání a převzetí díla.

Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo vokamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí dila objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů odjejich oznámeni objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v naceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této

smlouvy a činí 247.421,00 Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí díla pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací, kteréjsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejimá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 15.05.2024, po předání a převzetí kompletního

díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

[
x
.
]



3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledniho dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena & dilo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním dila

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do dobyjeho předání a převzetí. Zjisti-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zúčastněných najeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména bezpečnostních,

hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

0) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-li přitom poškozování objektu, objednatel si vyhrazuje

právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

L
.
:
-
J



5.7. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.

5.8. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

5.9. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.1 ]. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — Položkový rozpočet

VKrásné Lípě dne ? i „wow v Ústí nad Labem dne .412 iii-15‘

e_írodnlho parku

e Švýcarsko

52, 407 46 Krásná Lupa

77, DIČ1CZOB342477

.15.

  

  

  

 

 

za objednatele

Mgr. Milena Nagelová Vojtěch Rokoš

Vedoucí oddělení ekonomiky jednatel

Správy Národního parku České Švýcarsko NEJVYS s.r.o.



 

 

CENOVÁmu

 

 

 

 

 

 

 

 

NMun Vohkh Roto! _;

WWW!“ Mtohkubsu && '

imalkthud Laban wlnflsdmdbbcm I named heroin-c“ lochnhy

otom | ululnl "."an put.

Mamma“

Casová www./m3

W!!! Soda Nlmdnbo partu Ču“ Sw'unbo Datum danosti: 30.04.2024

kniha Jan šarm—t mmm wuzvml; nounu

Alam: mnu 157152. LD? 46 Klimt Upa Num mailu:: hru 2014

Íekfm 0420 737 276 850 Datum splatnou!

(mall antema

to 06142171

potom popu pad/mamma cena bu 09" ma : DPH

1 Wammmmsmm „soma 1391.50"

2 Win!cm nabidky,mposunů, hlkuiuu : uměla! 2100.00 Kl Z Slim Kl

] warden]bumxlbotu a mum. Informačních cedulí 150,00 a 301.50 x:

4 wwwmmumnwmm 1500011 541,50“

5 Mont“. demontu záchytnéhosyuěm 50.001: saunu

; Inmlm:Wowpm tampon «ammo 60,00 1: 544.50 IQ

7 mmmuuaummuwumummnumwo

MmmhuMMuhmm—MM 28111313“ amu

l WNWMMWIWWHWWMW

(motyky, mm,my v rozsahu 5.157 m3 27 293,00 :: 33 024,53 Kč

! Připrava mmm I 500.00 :: 10 215,!» u

10 WWWNNMM „samu sumou

u Doprm, madlem. mona! a demu! mobil!-\! lom-mi kostky 1550.00 :: I 875.50 ::

u Deanna.mma 01:0thmamru unumMu 1250.00 :: x 512.50 ::

:: www!—mama memu 750W“

u 00mmMummum pm dřevěnou kamuukd 1650110 a 1 990.50 u

15 mucmuwmmummm 104009011 necemu

16 mumm-wwmsmmna 4935.51“ $972,561:

17 Wrata acme zum humus sundry 15 350,00 u u 573,50 lt

a Mmutmmm menu-ow 10 500.001.: 11an

19 Werke-MMMMTIGODA-KRDOFC 11150001: 22103.51!!!

20 Wake-mmmmwwmEUWHZnLLOá

WWmwith Billy. M. Boby. obpnkl. M) 75 347.0) u 91169.87 u

21 WaMWMlWhuhudomMM-mwn

hlavčvodpfůduchvcdéwédčktl'ljm) 13 3711.11)“ 16111"qu

21 UJV—(nku pd“ - vy'mba I moat“ &th mul. do bočních zlin mnm

mm 15 250.00 :: 19661.50 u

B Hum hornet 11 025.00 K! M 550,15 u

u dua zmenim 1700.00 :: 2 051m u

15 Wlikvidace odpadu valné dopuw 1700.00 :! 1 057m u

26 MIV! mmfllu a transport osob 9 650.00 :: 11 676,30 u

17 V.Mlmmýhwh-mulšlédďipmmwmd 220.com 265,201!

In hiilénlhu‘dch pfhin-pmuoounimnu zmoou 100.200:

24141190 na mamma     
 

Wadi:wankdoddwidmltdwkkh mundamfiddwv Miniuni

ummeidwmidehbubkw.MMdeW

panrrú'MphdphywmwuuanuchhGN.PmmedmoobdeůyMlkkowdouvnn

mnm. podob obfiednalde flunk: a vodni: thmmdlch

  

    


